令和元年 7 月 11 日

 各 チーム・競技関係者 様

 （一財）帯広市文化スポーツ振興財団
明治北海道十勝オーバル

   令和元年度ナショナルトレーニングセンター利用に関する提出書類について（通知）

 令和元年度 NTC 競技別強化拠点事業（氷上練習）が 7 月 29 日より実施予定であります。明

治北海道十勝オーバルをご利用予定の選手及び関係者の皆様は、下記のとおり NTC 利用者名簿

及び NTC 練習計画表の提出をお願い致します。

記

１ スピードスケート（氷上）利用期間 令和元年 7 月 29 日（月）～令和元年 9 月 30 日（月）

  ※10 月以降の NTC につきましては、改めてご案内させていただきます。

２ ＮＴＣスケートリンクの利用対象選手について

 ※詳しくは、明治北海道十勝オーバル利用案内及び氷上・陸トレの運用方法をご確認下さい。

  ・その他、日本スケート連盟強化部が認めた選手（詳細は強化部に問合せ下さい。）

※強化部 NTC 担当 黒岩彰、紅楳英信 timetrial.ss@gmail.com

３ ＮＴＣトレーニングルームの利用対象選手について

 ※詳しくは、明治北海道十勝オーバル利用案内及び氷上・陸トレの運用方法をご確認下さい。

３ 提出書類   ○ 2019 チーム／競技者登録名簿 ※既に提出済みの場合は不要です。

（明治北海道十勝オーバル：ＮＴＣ利用申し込み）

        ○ 明治北海道十勝オーバル練習計画表（練習申込書）

※  この申込書の提出がなければ、ＮＴＣ利用時間帯内でのトレーニング利用が

出来ませんのでご注意願います。

４ 提出期限   施設利用予定日の 1 週間前

５ 提  出  先   （一財）帯広市文化スポーツ振興財団  「明治北海道十勝オーバル」
  提出方法   直接持参及び FAX 0155-47-9191 もしくは

E-mail（ obi-speed@obihiro-foundation.jp）にて提出願います。

６ その他   一般財団法人帯広市文化スポーツ振興財団ホームページ内に関係書類を掲

載しておりますので、必ずご確認の上、お申込ください。

問い合わせ先

                  明治北海道十勝オーバル

              電 話 0155-49-4000 （ FAX47-9191 ） ﾒ ｰ ﾙ は 上 記

ホームページ：http://obihiro-foundation.jp